Администрация Шербакульского муниципального района
Комитет культуры

ПРИКАЗ

№ 34-п (01-05)
От 23.11.2021г.

Об утверждении Плана проведения
Плановых проверок подведомственных Комитету культуры
Администрации Шербакульского муниципального района
Учреждений в рамках осуществления ведомственного
Контроля соблюдения трудового законодательства и иных
нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового
права, на 2022 год

В соответствии со статьей 353,1 Трудового кодекса Российской Федерации, Законом
Омской области «О порядке и условиях осуществления ведомственного контроля
соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов,
содержащих нормы трудового права» приказываю:

1. Утвердить План проведения плановых проверок подведомственных Комитету
культуры Администрации Шербакульского муниципального района учреждений в рамках
осуществления ведомственного Контроля соблюдения трудового законодательства и иных
нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, на 2022 год согласно
приложению к настоящему приказу.

Председатель Комитета культуры Е.Н. Малашихина

Приложение к приказу Комитета культуры Администрации
Шербакульского муниципального района от 23.11.2021 г № 34-п
(01-05)

ПЛАН
проведения плановых проверок подведомственных Комитету культуры Администрации Шербакульского муниципального района учреждений в рамках осуществления

ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, на 2022 год

№ Наименование и место нахождения подведомственного
организации

Цель проведения плановой
проверки

Основание проведения
плановой проверки

Дата начала и сроки
проведения плановой проверки

3 Муниципальное бюджетное учреждение культуры
"Шербакульская централизованная клубная система"
Шербакульского района Омской области

Соблюдение трудового
законодательства в процессе
осуществления деятельности

Статья Закона Омской области
«О порядке и условиях

осуществления ведомственного
контроля за соблюдением

трудового законодательства и
иных нормативных правовых

актов, содержащих нормы
трудового права» (далее -

Закон)

04.07.2022
18.07.2022

15 рабочих дней

3 Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного
образования "Шербакульская детская школа искусств"

Соблюдение трудового
законодательства в процессе
осуществления деятельности

Статья Закона Омской области
«О порядке и условиях

осуществления ведомственного
контроля за соблюдением

трудового законодательства и
иных нормативных правовых

актов, содержащих нормы
трудового права» (далее -

Закон)

25.07.2022
08.08.2022

15 рабочих дней